
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 13 

14 липня 2021 року                                                               16 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
об’єднання земельних ділянок комунальної власності 

 
Відповідно до п.34 ч.1 ст.26, ст. ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»рішення 15 сесії 8 скликання від 11.06.2021 року 
Стрижавської селищної ради №16 «Про розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності 
площею 0,2382 га кадастровий номер: 0520655900:02:003:0422 та площею 
0,0907 га кадастровий номер: 0520655900:02:003:0093 цільове призначення: 
03.02 для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти в смт 
Стрижавка Вінницького району Вінницької області», враховуючи висновок 
постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання 

земельних ділянок комунальної власності площею 0,3289 га кадастровий 
номер: 0520655900:02:003:0449 цільове призначення: 03.02 для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти на території Стрижавської 
територіальної громади смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 5, 
Вінницького району, Вінницької області 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
 

Селищний голова                                                                М. Демченко 
 
 

Підготовлено: А. Король 
Погоджено: О. Форостяна 

 
 

 
 

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності
	Відповідно до п.34 ч.1 ст.26, ст. ст. 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»рішення 15 сесії 8 скликання від 11.06.2021 року Стрижавської селищної ради №16 «Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо об’єднання зе...
	1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок комунальної власності площею 0,3289 га кадастровий номер: 0520655900:02:003:0449 цільове призначення: 03.02 для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти...

